
 

 

 
Norges bryteforbund 

Serviceboks 1, Ullevål stadion 

0840 Oslo NORGE 

Innkalling til: 
 

Eurocamp 2024 Helsingborg (Samling) 
28.03.24 – 31.03.24 

 

WW20 - WWU17 

 

Sted: Samling: Eurocamp, Sverige 

Adresse: Högastenshallen. Elektrogatan 1A Helsingborg. 

 

Kategori: Junior (født 2006 og tidligere), Kadett (2007-2009)  

Dato: 28. mars til 31.mars 

 

Svar- og 

betalingsfrist: 

11.03.24 

 

Bindende påmelding skjer ved betaling av egenandel til konto/VIPPS 

 

Følgende er tatt ut: 

Kategori: 

 

U20  

76 kg 

65 kg 

62 kg 

55 kg 

 

U17 

69 kg 

65 kg 

65 kg 

61 kg 

Navn: 

 

 

Elena Reinholtsen  

Melina Samsonsen 

Mirijam Hansen 

Felicitas Domajeva 

 

 

Vivienne Magdalena Palczynska 

Tessa Samsonsen  

Iben Tippie Lekhal 

Ida Mykle 

Klubb: 

 

 

Skedsmo BK 

Stavanger BK 

Lørenskog BK 

SP09 

 

 

OBK 

Stavanger BK 

SP09 

SP09 



61 kg 

57 kg 

57 kg 

57 kg 

53 kg 

53 kg 

49 kg 

49 kg 

46 kg 

46 kg 

43 kg 

Thea Cornelia Engeli Bergersen 

Tilia Vangstein 

Daria Pidvalniuk  

Liv Sandvik-Kleppestø 

Emma Lauritsen 

Lara Genevieve Ghavidel 

Aida Lachinova 

Mina Lindås Hansen 

Daniella Beky  

Sara Kjelle 

Kari Bjerge 

National IL 

Lørenskog BK 

Molde AK 

Kolbotn IL 

Bodø BK 

Fredrikstad BK 

Fauske AK 

Lørenskog BK 

Skedsmo BK 

Lambertseter BL 

Halden AK 

Trenere/ledere: 

 

Sofia Aak  

Diverse info: Nødvendig info: 

• Avreise med tog fra Oslo S den 28.mars kl. 06.11 (Bytte tog i 

Gøteborg), fremme Helsingborg kl. 12.18. 

• Ta med treningstøy til innetrening 

• Ta med luftmadrass, sovepose og pute. (Overnatting på skole) 

• Det serves frokost, lunsj og middag 

• Informasjon om hjemreise kommer nærmere avreise.  

 

Egenandel: 

Samling :  kr. 3000,- 

 

Påmelding og betaling:  

Bindende påmelding skjer ved betaling av egenandel til:   

Kontonummer: 1813 43 48158 eller VIPPS 799557 

  

Oppmøte/ 

Retur 

Oppmøte torsdag 28.03.24 – kl. 05.50 Oslo Sentralstasjon ved Burger King 

 

 

Hjemreise søndag 31.03.24 – avtales nærmere 

Annet: Ta med pass/legetimasjon 

 

Kontakt: 

Navn: Telefon: Mail: 

Sofia Aak 

Lisa Blikeng 

+47 95 16 35 37 

+47 41 65 86 61 

Sofia.aak@hotmail.no 

lisablikeng@live.no 

 


